РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2018                                   ст. ИСПРАВНАЯ                                     № 11-р

О назначении ответственных по размещению информации в государственной автоматизированной системе «Управление» (ГАС «Управление»)

      В целях внесения своевременной, полной  и достоверной информации, передачи данных в  ГАС «Управление»

1. Назначить ответственных за размещение информации в ГАС «Управление»:
1.1.  По мониторингу (государственных) муниципальных услуг:
   Лысенко Елена Викторовна - заместитель главы-управделами администрации Исправненского сельского поселения;
1.2. По мониторингу межведомственных запросов при предоставлении государственных и муниципальных услуг (СМЭВ):
      Беланова Светлана Владимировна- главный специалист администрации Исправненского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Исправненского сельского
поселения                                                                                     М.И. Брыкина